Проект
РЕШЕНИЕ №____

_____-го заседания городской Думы
«____» ___________2016 года

город Шахты

О внесении изменений
в решение городской Думы города Шахты «Об установлении земельного налога на территории города Шахты»
В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 8 ноября 2005 года №111 «Об установлении земельного налога на территории города Шахты» следующие изменения:
  1) абзац 1 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты А.Н. Коренева и комитет по бюджету городской Думы города Шахты (А.А. Рябов).
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                И.А. Жукова

Проект вносит: КУИ

Председатель Комитета по управлению
имуществом Администрации г.Шахты                                    А.Г. Юрьев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты от 08 ноября 2005 года №111 «Об установлении земельного налога на территории города Шахты»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют

	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	И.о. главы Администрации города Шахты

	В.Н. Мамонов

	Заместитель главы Администрации

	А.Н. Коренев

	Заместитель главы Администрации – директор Департамента финансов

	Д.А. Дедученко

	Начальник правового управления

	Ж.А. Рябова